

보도 자료

제니비 연합, Android Auto™ 인터페이스 공급 예정

자동차 소프트웨어 개발업체들이 Google 의 최신 Android Auto 기술과 연동하는 오픈 인터페이스를 확보할 예정.

캘리포니아 주 **샌 래먼, 2015** 년 **I** 월 **5** 일 - 제니비 연합(GENIVI[®] Alliance)은 완성차 업체들이 자체 인포테인먼트 제품에 오픈 솔루션을 사용하는 것을 촉진하기 위해 Android Auto 와 연동하는 오픈 인터페이스를 제공할 예정이다.

제니비의 오픈 소스 미들웨어가 인증, 오디오, 비디오, 터치스크린 입력 및 마이크 상호작용을 위한 기능을 포함하여 Android Auto 통합을 지원하도록 확장될 예정이다.

"제니비는 완성차 업체의 브랜드를 내장하고 고유한 가치를 운전자에게 제공하는 오픈 소프트웨어를 만든다"고 말한 스티브 크럼(Steve Crumb) 제니비 연합 상무이사는 다음과 같이 덧붙였다. "우리의 글로벌 회원사들은 이러한 인터페이스에 관심이 많다. 회원사들은 이러한 인터페이스를 이용하여 최신 솔루션을 자체 IVI 시스템에 신속하게 통합할 수 있다. 우리는 이 프로젝트에 대해 Android Auto 팀과 긴밀하게 협력하기를 고대하고 있다."

"이처럼 중요한 두 가지 기술을 하나로융합하게 되어 기쁘다"고 말한 카일월워스(Kyle Walworth) 심포니 텔레카(Symphony Teleca Corporation) 자동차 솔루션부사장은 다음과 같이 덧붙였다. "이 소프트웨어 덕분에 우리의 자동차 업계고객사들은 Android™ 장치를 차량에 계속 통합시키라는 소비자들의 요구를 충족할 수있을 것이다."



제니비는 개발 자금을 모집하고, 오픈 소스 라이센스를 포함하는 인터페이스용 코드를 http://projects.genivi.org 에서 배포할 것이다. Android Auto 를 내장하려면 Google 과 라이센스 협정을 체결해야 한다.

제니비 연합 소개

제니비 연합은 차내 인포테인먼트(IVI) 오픈 소스 소프트웨어의 광범위한 채택을 추진하는 데 주력하는 비영리 산업 조직이다. 제니비 진영은 전 세계 자동차 산업이 상표가 표시된 IVI 솔루션을 전 세계적으로 제공하는 데 사용하는 기준 아키텍처, 소프트웨어 구성요소 및 표준 인터페이스를 제공한다. I60 개가 넘는 회원사로 구성된 제니비의 본부는 캘리포니아 주 샌 래먼에 있다. 자세한 내용을 알려면 www.genivi.org 를 방문한다.

Android 와 Android Auto 는 Google Inc.의 상표이다.

언론 담당 - 제니비 연합: Craig Miner 248.840.8368 cminer@gelia.com